
      
（日軽産業 70 周年のアニバーサリーマーク） 

 

2019 年 9 月吉日 

お客様・お取引先各位 

 

静岡県静岡市清水区松原町 5 番 12 号 

日軽パートナーズ株式会社 

代表取締役社長 鈴木 靖人 

 

 

創立記念行事による臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社の事業活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社の親会社であります日軽産業株式会社が、2019 年 1 月をもちまして創立 70 周

年を迎えました。 

それに伴い、下記の日程で創立記念の社内行事を行うため、誠に勝手ながら臨時休業とさ

せていただきます。 

 

お客様・お取引先の各社様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

これからも変わらぬお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【臨時休業日】 2019 年 10 月 11 日（金曜日) ＊終日 

 

＊1）10 月 12 日（土）、13 日（日）、14 日（月・体育の日）は公休日となります。 

 

＊2）ご不明な点がございましたら、弊社の各ご担当窓口までお問い合わせをいただき

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


